
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

107 

101 

102 

104 

108 

115 

111 

113 

106 

103 

117 

124 

118 

150 

120 

114 

109 

112 

116 

134 

127 

126 

179 

136 

105 

110 

119 

182 

137 

191 

139 

125 

132 

130 

142 

140 

141 

129 

131 

148 

121 

138 

123 

135 

145 

143 

161 

128 

Nome 

SCHITO JACOPO ANDREA 
CAROLI GIANLUCA 
GABALLO MICHELE 
TOMA MARCO 
TIMO DANIELE 
TOMASI GIANLUCA 
D`ELIA MARCO 
RICATTI NICOLA 
TURI NATALE 
CAPURSO NATALINO 
SABATO CRISTIAN 
NOCCO EMILIO 
PUCE GIANFRANCO 
MIGGIANO ANDREA 
SOLDO SALVATORE 
MANNIELLO LORENZO 
MONTINARI DIEGO ANTONIO 
MERAGLIA FRANCESCO 
ACRI ROBERTO 
ADAMUCCIO MARIO 
TIMO MARCO MARTINO 
CAGGIULA LUIGI PASQUALE 
DE LUCA ALBERTO 
SANTORO MATTIA 
COLONNA SAMUELE 
BALZANO CARMINE ANDREA 
TRONCI TOMMASO 
DE LUCA ARMANDO 
DANELLA CARMINE 
GOLIA RAFFAELE 
MOLITERNI ROCCO 
ALTAVILLA MANUEL 
LOMUSCIO MICHELE 
MARSEGLIA FRANCESCO 
BISCIONE ROCCO 
QUARTO LUIGI 
PANICO GIUSEPPE 
BRANCA LUCA 
NOCCO COSIMO 
RAUSA ANDREA 
DE GIACOMO GIANLUCA 
MARGARITO MATTEO 
CASTELLANO ANTONIO 
TOMMASI FABRIZIO 
COLONNA ANTONIO 
LA FORGIA GIANANDREA 
CHERUBINI LAMBERTO 
MIOLA STEFANO 

Motoclub/Team 

Salentino Otranto 

Tarantoffroad 

Salentino Otranto 

Nitro 

Nitro 

STAYOFFROAD ASD 

MC BARI A.S.D. 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

Nitro 

Nitro 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Salentino Otranto 

Basilicata2Ruote 

Salandra Adventure Endu ro 

Salentino Otranto 

Nitro 

Castel Del Monte 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Nitro 

Nitro 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

STAYOFFROAD ASD 

598 

Salandra Adventure Endu ro 

ENDURO ADVENTURE ASD 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

598 

Salandra Adventure Endu ro 

AMT 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

Grottaglie 

AMT 

Tarantoffroad 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Nitro 

Nitro 

Nitro 

Altamurgia 

Nitro 

Salandra Adventure Endu ro 

ENDURO ADVENTURE ASD 

598 

Altamurgia 

Basilicata2Ruote 

Castel Del Monte 

Classe 

TCU 

TCU 

TCU 

T4 

S2 

MD 

JU 

JU 

TCU 

TCU 

ME 

S4 

S2 

JU 

MD 

JU 

CU 

M2 

S2 

VU 

S4 

VU 

T4 

CU 

TCU 

S2 

ME 

T4 

S2 

ME 

S2 

S2 

T2 

VU 

JU 

VU 

VU 

M2 

S2 

MD 

MD 

S4 

ME 

MD 

S4 

ME 

S2 

MD 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

4:28.128 
4:37.904 
4:42.206 
4:48.383 
4:59.282 
4:59.799 
5:01.596 
5:03.769 
5:06.286 
5:06.309 
5:09.456 
5:10.042 
5:10.945 
5:11.062 
5:11.690 
5:12.792 
5:13.185 
5:14.446 
5:15.170 
5:16.573 
5:16.943 
5:17.432 
5:17.862 
5:19.670 
5:20.473 
5:21.929 
5:22.244 
5:23.198 
5:23.451 
5:23.843 
5:24.027 
5:25.563 
5:25.571 
5:26.048 
5:26.051 
5:26.423 
5:26.439 
5:26.644 
5:27.332 
5:30.673 
5:31.157 
5:32.683 
5:33.741 
5:33.783 
5:37.116 
5:38.240 
5:38.683 
5:40.192 

Diff 

9.776 

14.078 

20.255 

31.154 

31.671 

33.468 

35.641 

38.158 

38.181 

41.328 

41.914 

42.817 

42.934 

43.562 

44.664 

45.057 

46.318 

47.042 

48.445 

48.815 

49.304 

49.734 

51.542 

52.345 

53.801 

54.116 

55.070 

55.323 

55.715 

55.899 

57.435 

57.443 

57.920 

57.923 

58.295 

58.311 

58.516 

59.204 

1:02.545 

1:03.029 

1:04.555 

1:05.613 

1:05.655 

1:08.988 

1:10.112 

1:10.555 

1:12.064 

Marca 

H usqvarna 

KTM 

Rieju 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

H usqvarna 

H usqvarna 

GASGAS 

Beta 

GASGAS 

H usqvarna 

H usqvarna 

GASGAS 

Beta 

GASGAS 

H usqvarna 

GASGAS 

KTM 

TM 

Yamaha 

Beta 

Beta 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

H usqvarna 

Honda 

KTM 

GASGAS 

H usqvarna 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Sherco 

Husaberg 

KTM 

Beta 

KTM 

Beta 

GASGAS 

Regione 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

BAS 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.776 

Velocità  Media 

53,706 

Miglior tempo sul giro 

4:28.128 

Velocità Migliore 

53,706 

Giro Migliore di 
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 

Num. 

149 

175 

144 

183 

163 

160 

146 

157 

133 

158 

176 

152 

147 

190 

154 

153 

165 

155 

173 

188 

166 

177 

167 

184 

172 

164 

174 

171 

151 

159 

162 

189 

170 

185 

169 

187 

180 

178 

181 

168 

Nome 

PALMA VINCENZO 
DE MATTEIS GIOVANNI 
TRULLO STEFANO 
DI PAOLA MICHELE 
MIGGIANO DANIELE 
SABATO RAFFAELE 
DANELLA LUCA 
DIBENEDETTO GIANLUCA 
CANITANO PIETRO 
GHETTI MARTINO 
STICCHI MARCO 
DE BENEDETTO PAOLO 
LA FORGIA GIACOMO 
CASO ANGELO 
STICCHI EMILY 
GENTILE PIERFRANCO 
BARONE RINALDO 
DE PASCALIS GIUSEPPE 
PINTO ANGELO 
CRETI' CLAUDIO 
LACAVA TOMMASO 
PALUMBO LUIGI 
BISCIONE DOMENICO PIO 
VINCI GIUSEPPE 
D`ELIA ALESSIO 
RAINO' LUCA 
BASILE ROSARIO 
BROCCA GIUSEPPE 
NAGLIERI DARIO 
MANZI TONY 
TAMMONE ANTONIO 
DE CILLIS WILLIAM 
PASTORE RICCARDO 
SANTACROCE LUCA 
CAROLI MASSIMO 
MASTROLIA DAVIDE 
CASSANO MARCELLO 
CONTE ANGELO 
DE LUCA MICHAEL 
COSCIA ANGELO ALBERTO 

Motoclub/Team 

Nitro 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Nitro 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

ENDURO ADVENTURE ASD 

Nitro 

598 

Altamurgia 

Salandra Adventure Endu ro 

598 

ENDURO ADVENTURE ASD 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Altamurgia 

598 

STAYOFFROAD ASD 

Castel Del Monte 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Salentino Otranto 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Salentino Otranto 

Salandra Adventure Endu ro 

Nitro 

Palmira Extreme 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

MC BARI A.S.D. 

Nitro 

Salandra Adventure Endu ro 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Castel Del Monte 

Salandra Adventure Endu ro 

Basilicata2Ruote 

ENDURO ADVENTURE ASD 

MC BARI A.S.D. 

Nitro 

Tarantoffroad 

S.A.C.E. 

DMX SRL SSD 

Tarantoffroad 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Gruppo Matto Lucano 

Classe 

S4 

VU 

M2 

T4 

M2 

M2 

S2 

M2 

ME 

S4 

MD 

VU 

M2 

T4 

FU 

S2 

T4 

VU 

T2 

T4 

MD 

T4 

T4 

T2 

T4 

MD 

M2 

VU 

S2 

T2 

VU 

T4 

T2 

T2 

EPU 

T4 

T2 

EPU 

T4 

S4 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

5:40.321 
5:42.104 
5:42.322 
5:44.604 
5:44.782 
5:45.350 
5:48.583 
5:49.339 
5:50.431 
5:51.410 
5:52.753 
5:55.703 
5:58.797 
5:59.807 
5:59.926 
5:59.978 
6:00.004 
6:04.479 
6:05.299 
6:06.008 
6:07.256 
6:10.396 
6:10.774 
6:11.654 
6:14.460 
6:15.187 
6:15.450 
6:17.017 
6:17.403 
6:18.165 
6:19.042 
6:20.384 
6:21.669 
6:25.584 
6:33.694 
6:36.949 
6:41.737 
7:53.603 
8:18.354 

14:13.337 

Diff 

1:12.193 

1:13.976 

1:14.194 

1:16.476 

1:16.654 

1:17.222 

1:20.455 

1:21.211 

1:22.303 

1:23.282 

1:24.625 

1:27.575 

1:30.669 

1:31.679 

1:31.798 

1:31.850 

1:31.876 

1:36.351 

1:37.171 

1:37.880 

1:39.128 

1:42.268 

1:42.646 

1:43.526 

1:46.332 

1:47.059 

1:47.322 

1:48.889 

1:49.275 

1:50.037 

1:50.914 

1:52.256 

1:53.541 

1:57.456 

2:05.566 

2:08.821 

2:13.609 

3:25.475 

3:50.226 

9:45.209 

Marca 

GASGAS 

GASGAS 

KTM 

Honda 

GASGAS 

KTM 

KTM 

KTM 

GASGAS 

Beta 

KTM 

Honda 

TM 

Beta 

Fantic 

KTM 

Honda 

Honda 

Beta 

Honda 

H usqvarna 

KTM 

Beta 

H usqvarna 

Sherco 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

Honda 

GASGAS 

KTM 

H usqvarna 

PUCH 

KTM 

H usqvarna 

Swm 

Honda 

H usqvarna 

Regione 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.776 

Velocità  Media 

53,706 

Miglior tempo sul giro 

4:28.128 

Velocità Migliore 

53,706 

Giro Migliore di 
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